
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2022 
 

 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ thẩm định dự toán kinh phí  

đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2023 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/2021/NQ-HĐND ngày 21/7/2021 của HĐND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc Quy định một số nội dung và định mức xây dựng dự toán kinh 

phí đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở có sử dụng ngân 

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 25/9/2018 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định quản lỷ nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

  Căn cứ Quyết định số 582/QĐ-SYT ngày 08/4/2022 của Sở Y tế về việc phê 

duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học công nghệ ngành Y tế năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định dự toán kinh phí đề tài nghiên cứu khoa học 

cấp cơ sở năm 2023, gồm các ông/bà có tên sau: 

1. Ông Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế: Tổ trưởng. 

2. Ông Võ Văn Văn, Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế: Thành viên. 

3. Ông Phan Minh Đan, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế: 

Thành viên. 

4. Ông Hà Văn Hương, Kế toán trưởng Sở Y tế: Thành viên. 

5. Bà Nguyễn Thị Xuân Duyên, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế: 

Thành viên. 



2 

 

2 

6. Bà Trần Thị Như Bích, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế: Thư ký 

hành chính. 

Điều 2. Tổ thẩm định căn cứ Biên bản cuộc họp của Hội đồng xét duyệt đề 

cương đối với đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2023 và Bản thuyết minh 

đề cương hoàn chỉnh của các đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2023 để 

xem xét, tư vấn cho Giám đốc Sở Y tế quyết định phân bổ kinh phí cần thiết để 

triển khai thực hiện, phù hợp với các nội dung công việc của từng đề tài; số kinh 

phí cần thiết hỗ trợ từ ngân sách nhà nước và từ các nguồn hợp pháp khác (nếu có). 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ thẩm định tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng, 

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm đề tài và các 

ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
                       

 

  

 

 

 

Phạm Minh Đức 

 


		2022-05-27T05:25:33+0700


		2022-05-27T08:06:34+0700


		2022-05-27T08:06:34+0700


		2022-05-27T08:06:34+0700




